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Plan des lignes
régulieres

SANA C

S | ILE DE FRANCE

(D Pole de correspondances
8 coes
@ Tromway

T Lignes de chemin de fer

Ligne de tramway

[ tHopitaux

EEXEN St Rémy-lés-Chevreuse >
Rambouillet

EEKEN Brifs-sous-Forges >
Vaugrineuse

Orsay >
Saint-Arnoult-en-Yvelines

EEEETH St Rémy-les-Chevreuse >
Domaine de St Paul

1139:221 Versailles >
Magny-les-Hameaux

IEEREN St Rémy-les-Chevreuse >
Limours

IEEEEA St Rémy-les-Chevreuse >
La Verriere

IEZETA Limours > Arpajon

39227 St Rémy-les-Chevreuse >
Les Essarts-le-Roi

Boulogne >

Guyancourt (Technocentre)

IETETN bris-sous Forges >

Angenvilliers

391103 St Rémy-les-Chevreuse >
Cernay-la-Ville

[EEFIH Rambouillet > Cernay-la-Ville

[EEETH St Rémy-lés-Chevreuse >
Rambouillet (direct)

EEXTH St Rémy-les-Chevreuse >
Chevreuse

EEE Chateaufort > Versailles
IETFW Buc > Versailles

ETE St Rémy-lés-Chevreuse >
Versailles

ETEM st Rémy-les-Chevreuse >
Versailles (direct)

Buc > Versailles
Veélizy >
Saint-Quentin-en-Yvelines
CAPST0 Gif-sur-Yvette > Buc

[EXIFH Gif-sur-Yvette > Chevry
[CAPS 12 Courcelle-sur-Yvette > Les Ulis

o
™
=

La Verriéy/
]

/X0

Gare de La Verriére

Le Mesnil-Saint-Denis

Saint-|
Lévis-Saint-Nom
Gare des Essarts-le-Roi
N\
Les Essarts-le-Roi

Dampierre-

isel

 h
Vieille-Eglise Senlisse

39.103
Cernay-la-Ville

>
39.03 139:203

Rambouillet
Gare de Rambouillet
s
Q
Bullion
<7
~2

S
Vers
Saint-Arnoult- Rochefort-
en-Yvelines en-Yvelines

(=]



Versailles

Gare de Versailles
Rive-Gauche

Gare de Versailles

Chantiers JEYTIN
264
39.12

Saint-Quentin-en-Yvelines

Gare de St Quentin-en-Vvelines
Vélizy-Villacoublay

Montigny-le-

Bretonneux
Guyancourt o
2 Franco-Allemand
el / College
‘ Martin Luther King.
Technocentre CAPS 10
 39.34 ]
39.12
Magny-les- Toussus-le-Noble
Hameaux
)
260 | -
Chateaufort
~ Saclay
orget Magny-les-
Hameaux a
CAPS 10
[ 39.403 ] =
a a =
Chevreuse el Saint Aubin
Courcelle-
g sur-Yvette
*—/ & @, Gif-sur-Yvette s
G G 1;\ Gare de Gif-sur-Yvette
Saint-Rémy- a
les-Chevreuse
CAPS 10
| CAPS 11} %
G Les Ulis
ometz-
le-Chatel capsi12
A
<
R Bullion
Briis-
S H |
Forges CMC Bligny
Fontenay-
lés-Briis

Gare autoroutiére

Vaugrigneuse

Vers Arpajon

9 Angervillers

Saint-Maurice-
Montcouronne



JOUY-EN-JOSAS

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Genevriere
Sente du Haras
Cerf-Volant
Petit Robinson
L'Onde, Maison des Arts
Ravel

Mairie de Vélizy
Louvois

Europe Sud
Inovel Parc Nord
Dewoitine

Centre Commer

Gare Routiére
Vélizy2

6.24
6.25
6.26
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

6.43

7.24
7.25
7.26
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
741

743

8.24
8.25
8.26
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

8.43

9.24
9.25
9.26
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41

9.43

10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
1041 11.41 12.41 13.41 14.41 1541 16.41 17.41 18.41 19.41 2041 21.41

10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43

ZONE 4
BUC

JOUY-EN-
JOSAS.

J

ZONE 3
VELIZY-VILLACOUBLAY

ZONES
NAVIGO

.

Calmette |
Z.1.Nord
Blériot &
Arcades &
Buc ville

Genevriére

Sente du Haras

Cerf Volant

A

Petit Robinson &

L'Onde, Maison des >:mE@. _u
Ravel

Mairie de Vélizy B— (T)iE
Louvois B——— (T)(E
Europe Sud &

Inovel Parc Nord B— (T}
Dewoitine ——— @n
Centre commercial &

GARE ROUTIERE — (T (&
VELIZY2 ()



MONTIGNY-LE-BRETONNEUX > VELIZY

SAMEDI

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX

GUYANCOURT

BUC

St Quentin Gare
SQY Ouest
Etienne Marcel

Université
Vauban - DAlembert

Hameau de Troux
D'’Alembert
Jean Monnet
Le Corbusier
Jules Michelet
40 Arpents
Dampierre

La Miniere
Pommeraie
Fort de Buc
Calmette

ZI Nord
Blériot
Arcades

Buc Ville

6.00
6.02
6.05

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.17
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22

7.00
7.02
7.05

7.06

7.07
7.08
7.09
7.10
71
712
713
715
717
717
718
719
7.20
721
7.22

8.00
8.02
8.05

8.06

8.07
8.08
8.09
8.10
8.1
8.12
8.13
8.15
8.17
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

9.00
9.02
9.05

9.06

9.07
9.08
9.09
9.10
9.1
9.12
9.13
9.15
9.17
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05

10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06

10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
1047 11.17 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
1017 11.17 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

Montigny-le-Bretonneux > Vélizy

.

MONTIGNY-
LE-BRETONNEUX

L s

ZONE 5

GUYANCOURT
Il BN BN N N B ..

-1

ST-QUENTIN GARE [&-
SQY Ouest &

® =

Etienne Marcel

Université Vauban - d’Alembert &

Hameau de Troux &
D'Alembert &

Jean Monnet &

Le Corbusier &
Jules Michelet &

40 Arpents

Dampierre 3

Technocentre Le Gradient
Technocentre 60 Arpents
Freres Perret [

La Miniere

Pommeraie &

Fort de Buc



JOUY-EN-JOSAS |

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Calmette

ZI Nord

Blériot

Arcades

Buc Ville
Genevriere

Sente du Haras
Cerf-Volant

Petit Robinson
L'Onde, Maison des Arts
Ravel

Mairie de Vélizy
Louvois

Europe Sud

Inovel Parc Nord
Dewoitine

Centre Commercial

Gare Routiére
Vélizy2

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
6.04
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

6.16

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.34
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.46

6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
710
713
714
715
7.16
717
718
719
7.20

722

7.26
727
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
741
7.44
7.45
7.46
747
7.48
7.49
7.50
7.51

7.53

7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.1
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.23

8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.41
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51

8.53

8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.1
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21

9.23

9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.40
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50

9.52

10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.50 16.20 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.50 20.20 20.50 21.20
10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 15,51 16.21 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.51 20.21 20.51 21.21
10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 15.52 16.22 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.52 20.22 20.52 21.22
10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.53 16.23 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.53 20.23 20.53 21.23
10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 15.54 16.24 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.54 20.24 20.54 21.24
10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 15.56 16.26 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 19.56 20.26 20.56 21.26
10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15.57 16.27 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 19.57 20.27 20.57 21.27
10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.58 16.28 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.58 20.28 20.58 21.28
10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.04 16.35 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.40 20.04 20.34 21.04 21.34
10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.07 16.38 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.43 20.07 20.37 21.07 21.37
10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.08 16.39 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.44 20.08 20.38 21.08 21.38
10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.09 16.40 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.09 20.39 21.09 21.39
10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.10 16.41 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.46 20.10 20.40 21.10 21.40
1041 11.41 1241 13.41 14.41 1541 16.11 16.42 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.47 20.11 20.41 21.11 21.41
1042 11.42 12.42 13.42 14.42 1542 16.12 16.43 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.48 20.12 20.42 21.12 21.42
1043 11.43 12.43 13.43 14.43 1544 16.14 16.45 17.21 17.51 18.21 18.51 19.20 19.49 20.13 20.43 21.13 2143
10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.45 16.15 16.46 17.22 17.52 18.22 18.52 19.21 19.50 20.14 20.44 21.14 21.44

10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.47 16.17 16.48 17.24 17.54 18.24 18.54 19.23 19.52 20.16 20.46 21.16 21.46



MONTIGNY-LE-BRETONNEUX > VELIZY

DU LUNDI AU VENDREDI

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX

GUYANCOURT

BUC

530 6.00 6.30
SQY Ouest 532 6.02 6.32
Etienne Marcel 534 6.04 6.34
,F\_Mr__,_wwm_.ﬂmo_zm:ém_‘ﬁ 535 605 635
Hameau de Troux 5.36 6.06 6.36
D'Alembert 5.38 6.08 6.38
Jean Monnet 540 6.10 6.40
Le Corbusier 542 6.12 642
Jules Michelet 543 6.13 643
40 Arpents 544 6.14 644
Dampierre 545 6.15 645
Fréres Perret , | 648
e o
e o
La Miniere 547 617 6.53
Pommeraie 549 6.19 6.55
Fort de Buc 549 6.19 6.55

7.00
7.02
7.04

7.05

7.06
7.08
710
712
713
7.14
715
718

719

7.20

723
7.25
7.25

7.30
7.32
7.34

7.35

7.36
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
745
7.48

7.49

7.50

7.53
7.55
7.55

8.00
8.02
8.04

8.05

8.06
8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.18

8.19

8.20

8.23
8.25
8.25

8.30
8.32
8.34

8.35

8.36
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.48

8.49

8.50

8.53
8.55
8.55

9.00
9.02
9.04

9.05

9.06
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.18

9.19

9.20

9.23
9.25
9.25

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04

10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05

10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10
10.12 11.12 1212 13.12 14.12 15,12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12
10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 2043 21.13
10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14
10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15
, , , , , , , | 1648 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 | , , ,

f f f f f f f [ 1649 17.19 17.49 18.19 1849 19.19 | f f f

, , , , , , , | 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 | , , ,

10.17 11.17 1217 13.17 14.17 1517 15.47 16.17 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.47 20.17 20.47 21.17
10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 15.49 16.19 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.49 20.19 20.49 21.19
10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 15.49 16.19 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.49 20.19 20.49 21.19
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